F—% y—k Weidmiiller 3t

IE-MC-VL-1TX-1ST

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

Weidmiiller 2

PWRI
WA

BEER77AMN YRy MAF4oT7a2NR—%
e 10/100 R—ZXA TX) A—F XTIV IT—Y 3LV
Z+—~ MDI/MDI-X

o« YV IBEE/NRRIL— (LFP)

s BREEEYR— NEEREFOEE
s TRERAS

*-40 ~ 75 C OFERE (TETIL)

o BHIET Y ZXtiuEREt (Z 5 X1 Div.2 / Atex Zone 2)

—REXF—%

N—=Yav X5 4 7 3> )\—% —, Fast Ethernet, R— M £ 1x
RJ45/R— b, 1*STYJLFE—K,IP30, 0°C..60
°C

AXES 1241410000

&5l IE-MC-VL-1TX-1ST

GTIN (EAN) 4050118029321

BE 1 items

#EF%H 30.11.2025 06:18:31 MEZ

AYATRT—9 X/ EE


https://eshop.weidmueller.com/p/1241410000

F—5 —h
IE-MC-VL-1TX-1ST

BT —%

Weidmiiller 3£

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

AR
MAMIDZGR{HE e
£ us i UK
[H us ATEX e
LISTED N cn
LISTED FOR HAZ.LOG. C1D2 T KOREANCERT
ROHS BE
UL File Number Search ULy 789414 b
FAEREES (cULus) E141197
FERREES (cULusEX) E223527
TELESE
RrE 105 mm BiTE (1 F) 4.1338 inch
= 135 mm 5 (1F) 5.3149 inch
= 53.6 mm g (1 >F) 2.1102 inch
FKREE 765 g
mE
RERE -40°C...85 °C BERE 0°C...60°C
BE 5~95% (4EEH L)
BRIV IS4 T7VR
RoHS Xt ik R (GFRH D)
E;«'i? BRI (247 2158/B50D 6c, 7a, 7cl
|=]
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
EMCOESMY & &R
IREIEIRX IS, UL/cUL, 23Rl T4 BEET IEC 60068-2-32(C #EHL
Eyav2, -7
A. B. C. $&KLUD, ATEX
v/'—>2 ExnAnCIIC T4
Ge
EMC E#% EN 55032, EN 55024, REN IEC 60068-2-6 [T %E#iL
CISPR 32, FCC Part
15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz bis 1 Ghz: 3V/
m, IEC 61000-4-4 EFT:
Power: 2 kV; Signal: 2
kV, IEC 61000-4-5 Surge:
Power: 1 kV; Signal: 1 kV,
IEC 61000-4-6 CS: 3 V/
m, IEC 61000-4-8, IEC
61000-4-11
aE IEC 60068-2-27 | #EHL ilstisli) DNV
TR UL508, UL 60950-1, EN
60950-1
MTBF
MTBF FEAR (T L MIL-HDBK-217F, GB 25°C
RERERE (BFR) . & 401000 h

#EF%H 30.11.2025 06:18:31 MEZ

AYATRT—9 X/ EE


https://database.ul.com/cgi-bin/XYV/cgifind/LISEXT/1FRAME/gfilenbr.html

F—5 —h
IE-MC-VL-1TX-1ST

BT —%

Weidmiiller 3£

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

1 V7—T z—R

$7 74 X—R—k

HEBEDIP X o1 v F

100BaseFX;R— k(ST
XU%)  IILFE—R
100BaseFX £ /3XWAH
E—F, R—bRE

10/100BaseT (X)

DC24V CTERBE1AD
YL —HAx1

R—bE 1xRJ4ER— K, 1*STYJL LED A VY45 —% PWR1, PWR2, FAULT,
FE—R 10/100 M (TPAR—h) ,
100M (37 7 1 J\R—
h) o .FDX/COL (774
JR—B)
{RAE
5 bR 5 4
K7 74NNV IY—NOKHE
mARE 100 Mbps
NSy —NRDFER|) Multimode
ARG EEAT ST-Duplex
IXEERE, Y17 5 km
RE typ. 1300 nm
R X
=\ 1260 nm
=X 1360 nm
BER RX
=N 1100 nm
=X 1600 nm
EHDOZE & -32 dBm
BX. -3 dBm
EEEN &/ -20 dBm
BX. -10 dBm
I EYES 12 dB
E5:30)
i IEEE 802.3 for 10BaseT,
IEEE 802.3u for
100BaseT(X) and
100BaseFX
BT —5
NI IV ITEEME &8 B AR DIN L —JL. /8% JL (B
U)=\=“/ KOBA Ty 3 >TH
B
REESW IP30 Fast Ethernet
BIR&MH
BERE. &K 60 °C 0°C
RE 5~95% (#EFTERHL) 85 °C
RERE. &) -40°C
BERKRE
FRMEEWFLE fEFATIAE
EREE 24V DC, 2EEDTTRAN
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BETERRE 1.1A
EHoER| EfB&Ee VigFae (118)
EEHAEHE BEER DC

BFE. &) 12V

BE. &K 45V
HBER EE 12V

BN 0.32 A

BT 24V

BN 0.16 A
2
ETIM 6.0 EC001467 ETIM 7.0 EC001467
ETIM 8.0 EC001467 ETIM 9.0 EC001467
ETIM 10.0 EC001467 ECLASS 9.0 19-17-01-14
ECLASS 9.1 19-17-01-14 ECLASS 10.0 19-17-01-32
ECLASS 11.0 19-17-01-32 ECLASS 12.0 19-17-01-32
ECLASS 13.0 19-17-01-14 ECLASS 14.0 19-17-01-32
ECLASS 15.0 19-17-01-32
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b3l EBR-MODULE RS232 AC= D

ANES 1241430000
GTIN (EAN) 4050118029086
BE 18T

Configuration module, IP40, 0 °C...60 °C

19" Sy BOFIFRAFY b

c 194 VYF SV IADDIN L —JLR—ZDF/I\NA REBH
I TXTI

—EXT—%

3]l RM-KIT N—=Yar

FEXES 1241440000 Kit for 19"-rack mounting
GTIN (EAN) 4050118029154

HE 18T

Ethernet

o Cat Xt C BB, 5 (Fx K 100 MHz) $ & U Cat, 6 (] K
250 MHz 7 5 R E)
* PoE+ |C# & (IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt &Rl 3 &

O 4 #ERL)

o 2EAERT DIRE

*RJ45 V4w b ENL S
EBEINTIVY
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&5l VDATA CAT6 N=Y3>

EXES 1348590000 Terminal rail fixing, Surge protection, Cat.6, PoE, 802.3 bt at Type 1,
GTIN (EAN) 4050118153002 802.3 bt at Type 2, 802.3 bt at Type 3, 802.3 bt at Type 4
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